REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Tel:027123131
Nr._ ¢ & Prot. Fushe-Arrez,me 17.01.2013

PER:QENDREN RESPUBLICA
Adresa:Rruga Bulevardi Zhan D’ark,Pall.3nr.13,Kati 1.

TIRANE
Lenda:Ne pergjigje Tuajes 080/12,date 09.11.2012,Ankim Administrativ.

Ne pergjigje Tuajes nr.080/12,date09.11.2012,ju informojme se:

1.Bashkia Fushe-Arrezzme financim te Inter COOPERATION,dhe
asistencen € CO PLAN ,ge ne vitin 2007 ka hartuar Planin e Manazhimit te
mbeturinave,kete vit do fillojme rishikimin e tij.

2.Me marrjen e lejes mjedisore eshte bere edhe vlersimi mjedisor,dhe raporti
1 vlersimit te ndikimit ne mjedis.

3.Bashkia Fushe-Arrez,ka nje pike te grumbullimit te mbeturinave,pike kjo e
perkoheshme (per 10 vjet).Nuk ka landfill te posagem per kete gellim,megjithe
kerkesat e herepashershme te bera per kete gellim.

4.Sherbimi i pastrimit dhe grumbullimit te mbetjeve eshte shtetrore,ne
administrim te Bashkise.Prane Bashkise kemi te ngritur nje Sektor te posagem qe
merret me grumbullimin,transportimin dhe sistemimin e mbeturinave ne piken e
grumbullimit.

5.Pika 5,6,7,8,e kerkeses Tuaj ezaurohen me piken 4 te shkreses tone,pasi
sherbimi eshte ne administrim te plote te Bashkise.

Bashkelidhur keni nje kopje te Raportit te vlersimit te ndikimit ne
mjedis,Certifikaten e Ekspertit qe ka hartuar raportin,Palnin e manaxhimit te
mbeturinave(per te cilin eshte filluar nga riformulimi per periudhen ne vazhdim).

Faleminderit per mirekuptimin Tuaj.




